1

证券代码：603002         证券简称：宏昌电子        公告编号：2018-037

宏昌电子材料股份有限公司

广州厂安全生产许可证期满换证取得公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏昌电子材料股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）2018 年 12

月 15 日于上海证券交易所网站披露《宏昌公司广州厂安全生产许可证期满换证

存在不确定性提示性公告》。

2018年 12月 24 日，公司广州厂依法取得广州市安全生产监督管理局颁发，

编号（穗）WH 安许证字[2018]0143 安全生产许可证，许可范围“含易燃溶剂的

合成树脂、油漆、辅助材料、涂料等制品，环氧树脂”，有效期“2018 年 12 月

21日至 2021年 12月 20日”。公司广州厂生产运营正常。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及上

海证券交易所网站 www.sse.com.cn，公司所有信息披露均以在上述指定报刊、

网站刊登的公告为准，请股东注意投资风险。

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会

2018年 12月 25日